INDICAÇÃO Nº 1028/2012
Solicita que o Prefeito Municipal interceda em favor da intensificação do patrulhamento da Polícia Militar e da Guarda Civil Municipal no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à intercessão do Prefeito Municipal em favor da intensificação do patrulhamento da Polícia Militar e da Guarda Civil Municipal no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação das pessoas residentes no Distrito de São João Novo e tem por objetivo inibir a atuação de marginais que se aproveitam da falta de policiamento na região.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2012 - 15:46:48 05417/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário